АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД БИКИН"
Бикинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.09.2018
	№
	136

                          г. Бикин

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Город Бикин» от 10.02.2017 № 25 «Об утверждении  Перечня видов муниципального контроля, осуществляемого  на территории городского поселения «Город Бикин»

 В целях приведения правовых актов городского поселения «Город Бикин» в соответствие с действующим законодательством, реализации контрольных полномочий органов местного самоуправления, закрепленных в федеральном и региональном законодательстве, в соответствии с Уставом городского поселения «Город Бикин», администрация городского поселения «Город Бикин»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие дополнения в постановление администрации городского поселения «Город Бикин» от 10.02.2017 № 25 «Об утверждении  Перечня видов муниципального контроля, осуществляемого  на территории городского поселения «Город Бикин»:
1.1.  Перечень видов муниципального контроля,  осуществляемого на территории городского поселения «Город Бикин», с определением структурных подразделений администрации городского поселения «Город Бикин», уполномоченных на проведение соответствующего вида муниципального контроля изложить в новой редакции.
2. Общему   отделу  администрации  городского  поселения  «Город
Бикин» (Такова О.В.) разместить данное постановление на сайте администрации городского поселения «Город Бикин» в сети интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского поселения «Город Бикин» Осадчука Д.Я.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации
городского поселения                                                                         Д.Я. Осадчук

                                                                                                                                                     УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                                    постановлением
                                                                                                                                                    администрации
                                                                                                                                               городского поселения
                                                                                                                                                    «Город Бикин»
                                                                                                                                                   от  27.09.2018 № 136

ПЕРЕЧЕНЬ
видов муниципального контроля,  осуществляемого на территории городского поселения «Город Бикин», с
определением структурных подразделений администрации городского поселения «Город Бикин», уполномоченных на проведение соответствующего вида муниципального контроля

	№ п.
	Наименование вида муниципального контроля, осуществляемого на территории городского поселения «Город Бикин»
	Наименование структурного подразделения городского поселения «Город Бикин», уполномоченного на осуществление соответствующего вида муниципального контроля (с указанием наименования структурного подразделения органа местного самоуправления городского поселения «Город Бикин», наделенного соответствующими полномочиями)
	Реквизиты нормативных правовых актов Российской Федерации, Хабаровского края, городского поселения «Город Бикин», регулирующих соответствующий вид муниципального контроля, с указанием конкретных положений (статей, пунктов, абзацев)

	1
	2
	3
	4

	1
	Земельный
	отдел по управлению имуществом администрации городского поселения «Город Бикин»
	Ч.3 ст.72 Земельного Кодекса РФ, постановление администрации городского поселения «Город Бикин» от 20.05.2011 № 96 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля за использованием земель на территории городского поселения «Город Бикин»

	2
	Жилищный
	отдел городского хозяйства администрации городского поселения «Город Бикин»
	Ст.20 Жилищного Кодекса РФ, постановление администрации городского поселения «Город Бикин» от 15.11.2012 № 243 «Об утверждения Положения о муниципальном жилищном контроле на территории городского поселения «Город Бикин»

	3
	Лесной
	отдел городского хозяйства администрации городского поселения «Город Бикин»
	Ст. 98 Лесного кодекса Российской Федерации от 04.12.2006 № 200-ФЗ, постановление администрации городского поселения «Город Бикин» от 03.06.2011 № 104 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального лесного контроля   на территории городского поселения «Город Бикин»

	4
	Дорожный
	отдел городского хозяйства администрации городского поселения «Город Бикин»
	Федеральный закон от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановление администрации городского поселения «Город Бикин» от  13.05.2016 № 78 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения городского поселения «Город Бикин»

	5
	Ведомственный
	сектор экономики администрации городского поселения «Город Бикин»
	ст. 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Закон Хабаровского края от 22 апреля 2015г. № 52 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Хабаровском крае», решение Совета депутатов городского поселения «Город Бикин» от 18 октября 2017 г. № 35 «Об органе местного самоуправления муниципального образования городское поселение «Город Бикин»

___________________